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Bebilon Nenatal Premium to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych, do stosowania pod 
nadzorem lekarza. Bebilon HMF to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych karmionych piersią 
z małą i bardzo małą urodzeniową masą ciała, do stosowania pod nadzorem lekarza. Bebilon Suplement Białka to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania 
dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych ze skrajnie małą masą ciała <1000 g, do stosowania pod nadzorem lekarza. Bebilon Nenatal Home to żywność specjalnego 
przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych, które opuszczają szpital ze zbyt małą masą ciała w stosunku do wieku 
postkoncepcyjnego, do stosowania pod nadzorem lekarza.

Literatura: 1. Agostini C. et al. Commentary from ESPGHAN, JPGN 2010; 50: 1–9. 2. Aggett et al. J Pediatr Gastroenterol Nutr. 2006 May; 42(5): 596–603.

Ważne informacje: Karmienie piersią jest najwłaściwszym i najtańszym sposobem żywienia niemowląt oraz jest rekomendowane dla małych dzieci wraz z urozmaiconą dietą. Mleko 
matki zawiera składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka oraz chroni je przed chorobami i infekcjami. Karmienie piersią daje najlepsze efekty, gdy matka 
prawidłowo odżywia się w ciąży i w czasie laktacji oraz gdy nie ma miejsca nieuzasadnione dokarmianie dziecka. Przed podjęciem decyzji o zmianie sposobu karmienia matka 
powinna zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

Dodatkowych informacji udzieli Państwu Serwis Konsumencki NUTRICIA Polska Sp. z o.o., ul. Marka z Jemielnicy 1, 45-952 Opole, Infolinia: 801 16 5555* (*opłata tylko za 1 impuls)

Materiał przeznaczony dla osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie medycyny, żywienia lub farmacji.  Więcej informacji na www.akademiabebilon.pl
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